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Município: Bela Vista De Goiás
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 13/12/2024

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 41
Pcd: 31
Msvd: 04

Grupo Geral: 250

Quantidade de Sorteados: 326

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

VALDEVINO PORFIRIO DE SOUSA XXX.555.341-XX 001º 065º
GERALDA DE JESUS BENTO XXX.855.051-XX 002º 206º
MARIA NEUZITA ARAUJO CELESTINO XXX.090.988-XX 003º 199º
MANOEL ALVES PIRES XXX.311.601-XX 004º 244º
ANTONIA PINTO DA SILVA XXX.038.841-XX 005º 075º
VALQUIRIA BARBOSA FARIAS DO PRADO XXX.834.961-XX 006º 179º
SEBASTIÃO FERNANDES DA COSTA XXX.619.579-XX 007º 131º
LAUDELINO RODRIGUES DA SILVA XXX.042.111-XX 008º 023º
NEDINA CARVALHO DE ARAUJO XXX.013.431-XX 009º 207º
LAERCIO BENIFIO DE MORAES XXX.182.501-XX 010º 181º
MARIA BARBARA DIAS DA SILVA XXX.513.691-XX 011º 133º
IDE MARIA PIRES DOS SANTOS XXX.952.751-XX 012º 211º
SEBASTIAO DE ARRUDA CARDOSO XXX.861.201-XX 013º 190º
ANA LUCIA BERNARDES XXX.732.671-XX 014º 129º
AMARO DIVINO DE OLIVEIRA XXX.130.251-XX 015º 209º
VALDELI DAS GRACAS MIRANDA XXX.579.701-XX 016º 064º
BENEDITO CRISTINO DE CARVALHO XXX.967.301-XX 017º 210º
ELAINE LEMES DA SILVA XXX.385.961-XX 018º 087º
MARIA DAS GRACAS VIEIRA DA SILVA XXX.367.111-XX 019º 118º
NILMAR FILIPE ALVES XXX.075.131-XX 020º 031º
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APARECIDA DO CARMO VIEIRA XXX.735.681-XX 021º 112º
EUNICE ALVES PINHEIRO DA SILVA XXX.019.981-XX 022º 228º
MARLENE PEREIRA DE MORAIS XXX.435.141-XX 023º 247º
SIRLENY ALVES DOS SANTOS SILVA XXX.193.651-XX 024º 088º
IDUMAR JOSE JACOB XXX.533.431-XX 025º 217º
ARAMISIO RODRIGES DA SILVA XXX.796.071-XX 026º 073º
VALDIVINO FRANCISCO ROSA XXX.592.601-XX 027º 213º
JOVENY RODRIGUES DO NASCIMENTO XXX.161.911-XX 028º 062º
MARLENICE TRINDADE MACHADO DUARTE XXX.039.361-XX 029º 219º
FRANCISCO SILVINO AIRES MOURA NETO XXX.979.111-XX 030º 127º
TANIA MARIA DOS SANTOS XXX.932.711-XX 031º 046º
MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA XXX.836.601-XX 032º 216º
ANTONIO ALVES DOS REIS XXX.641.301-XX 033º 030º
ESMERINDA FERNANDES XXX.304.101-XX 034º 123º
MARIA MADALENA DE SOUZA XXX.406.431-XX 035º 083º
ROMEU TOLENTINO XXX.366.186-XX 036º 004º
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA XXX.539.231-XX 037º 035º
MINELLE RODRIGUES DE BRITO XXX.765.371-XX 038º 106º
MARIA DO CARMO SOUZA XXX.841.281-XX 039º 077º
JUAREZ PEREIRA ARAUJO XXX.268.841-XX 040º 125º
IVA BENTO FERREIRA XXX.729.021-XX 041º 060º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

LILIAN CARLA PEIXOTO XXX.854.451-XX 001º 103º
LUCIENE PEREIRA RAMOS XXX.553.551-XX 002º 126º
MARIA DA GUIA PEREIRA XXX.802.001-XX 003º 138º
MARIA SONIA LIMA CRUZ XXX.487.773-XX 004º 085º
VANESSA OLIVEIRA RODRIGUES XXX.141.643-XX 005º 242º
THAIS VIEIRA LELIS XXX.807.111-XX 006º 229º
RAISSA KEVELLYN APARECIDA CAMPOS XXX.737.641-XX 007º 150º
ALEXANDRE MARCOS TELES XXX.534.251-XX 008º 001º
CLASSIONE GARCIA DOS SANTOS XXX.978.301-XX 009º 090º
MARIA ILDELEIA DOS SANTOS XXX.652.952-XX 010º 104º
TATIANE MARTINA BOVE SCHETTINO XXX.516.226-XX 011º 108º
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LETICIA PIRES RODRIGUES XXX.175.291-XX 012º 098º
LILIANE APARECIDA DE SOUZA XXX.032.321-XX 013º 191º
CLAUDIMAR LUIZ DA SILVA XXX.683.541-XX 014º 222º
SAMUEL COELHO GUIMARAES XXX.081.931-XX 015º 154º
LUCYHELEN ALVES BRITO XXX.058.011-XX 016º 237º
DALMI RODRIGUES DOS SANTOS XXX.465.971-XX 017º 186º
MARIA ARABELA DO AMARAL XXX.214.151-XX 018º 234º
EDUARDO CARDOSO DUARTE XXX.641.181-XX 019º 066º
CLEONICE RODRIGUES DOS SANTOS XXX.744.441-XX 020º 058º
CARLA DAYANA ALVES DOS SANTOS XXX.485.901-XX 021º 221º
BEATRIZ DIAS DA SILVA XXX.455.601-XX 022º 248º
FLAVIANE COELHO TELES XXX.454.851-XX 023º 120º
EZIO DOMINGOS DE SOUSA XXX.340.831-XX 024º 109º
MYKAELLA GOMES SOARES XXX.227.331-XX 025º 232º
SARA FERNANDA INÁCIO DA SILVA XXX.993.681-XX 026º 250º
WILIANS MATA DE OLIVEIRA XXX.591.055-XX 027º 105º
GEOVANA RODRIGUES SILVA XXX.658.151-XX 028º 192º
MICHELY PAULINA CAVALCANTE XXX.721.231-XX 029º 193º
JUSSIANA FELIX DE LIMA XXX.971.951-XX 030º 135º
CARMEM REJANE DE ARAUJO RODRIGUES XXX.102.862-XX 031º 169º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - MSVD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
MSVD

ORDEM
GERAL

ADFDSS XXX.866.191-XX 001º -
MEFMP XXX.297.002-XX 002º -
TDFDS XXX.647.791-XX 003º 197º
WCCL XXX.640.051-XX 004º 189º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

ALEXANDRE MARCOS TELES XXX.534.251-XX 001º - 008º -
JOSIANE PEREIRA RODRIGUES XXX.170.931-XX 002º - - -
JAINE FERREIRA DA SILVA XXX.660.871-XX 003º - - -
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ROMEU TOLENTINO XXX.366.186-XX 004º 036º - -
NAIRES DE OLIVEIRA NASCIMENTO XXX.932.723-XX 005º - - -
VAGNA LETCIA PIRES XXX.750.221-XX 006º - - -
JÉSSICA DIAS TELES XXX.067.211-XX 007º - - -
JACKELINE ROSA DA SILVA XXX.882.561-XX 008º - - -
KEILA MEDEIROS DE BRITO XXX.900.924-XX 009º - - -
LEONARA XAVIER BORGES XXX.654.771-XX 010º - - -
LUANA DA SILVA PEREIRA XXX.381.062-XX 011º - - -
LUANA JATOBA DE OLIVEIRA XXX.371.905-XX 012º - - -
ISABELA AMARAL DE SOUSA MARTINS XXX.009.181-XX 013º - - -
AURICELIA FERNANDES DE SALES XXX.728.061-XX 014º - - -
GERLIANE DOS REIS ALMEIDA XXX.078.212-XX 015º - - -
LUANA FERREIRA XAVIER XXX.664.489-XX 016º - - -
GLEICIANE BATISTA FERREIRA BORGES XXX.244.621-XX 017º - - -
DRIELY CORACI DE JESUS NUNES XXX.751.861-XX 018º - - -
KARINE DE MOURA MARTINS XXX.922.281-XX 019º - - -
ANA KAROLINI SANTOS FERREIRA XXX.669.821-XX 020º - - -
TAILINE COSTA DE SOUZA XXX.101.311-XX 021º - - -
LIGIANI SENA CARRION SERRANO XXX.573.501-XX 022º - - -
LAUDELINO RODRIGUES DA SILVA XXX.042.111-XX 023º 008º - -
RAQUEL PEREIRA DIAS XXX.364.961-XX 024º - - -
FABIOLA RODRIGUES DO LAGO XXX.190.221-XX 025º - - -
SABRINNA KAMILE NEVES DOS SANTOS XXX.331.891-XX 026º - - -
CAROLINE ALVES BORGES XXX.625.611-XX 027º - - -
WALMY RODRIGUES DA SILVA XXX.949.881-XX 028º - - -
MIRIAM PONTES DE SOUZA XXX.911.561-XX 029º - - -
ANTONIO ALVES DOS REIS XXX.641.301-XX 030º 033º - -
NILMAR FILIPE ALVES XXX.075.131-XX 031º 020º - -
BRUNA EDUARDA DA SILVA XXX.864.521-XX 032º - - -
VALDETE SANTOS DE JESUS XXX.607.351-XX 033º - - -
NEUCILENE SILVA DOS SANTOS XXX.746.501-XX 034º - - -
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA XXX.539.231-XX 035º 037º - -
PAULA DAYANE DA SILVA GUIMARÃES XXX.512.721-XX 036º - - -
AMANDA KAROLINE LOPES ITSOU XXX.469.831-XX 037º - - -
MARIA DE NAZARE PEREIRA ALVES XXX.883.002-XX 038º - - -
GEOVANA MARQUES MACEDO XXX.448.551-XX 039º - - -



Página 5 de 10 | 13/12/2024 17:42:47
Agência Goiana de Habitação (AGEHAB) - Governo de Goiás

ELIELMA RODRIGUES SPINDOLA XXX.916.081-XX 040º - - -
ISIS DARLENE FERREIRA DA SILVA XXX.533.544-XX 041º - - -
ALICE DE SOUSA ARAUJO XXX.335.373-XX 042º - - -
MARILU APARECIDA DO NASCIMENTO XXX.241.841-XX 043º - - -
JANANA CELESTINO BARBOSA XXX.338.861-XX 044º - - -
MARIA ALVES DOS SANTOS XXX.538.621-XX 045º - - -
TANIA MARIA DOS SANTOS XXX.932.711-XX 046º 031º - -
TAIANE DA IGREJA CORREA NASCIMENTO XXX.157.272-XX 047º - - -
BRENDA BATISTA DA SILVA XXX.019.901-XX 048º - - -
LETICIA KETIMILLER DE REZENDE XXX.197.641-XX 049º - - -
DIVINA DIAS DO NASCIMENTO ALMEIDA XXX.966.441-XX 050º - - -
PAMELA DANIELE PEREIRA XXX.658.401-XX 051º - - -
RENATA VEIGA DA CRUZ XXX.288.211-XX 052º - - -
SILVANDIRA SOARES DA SILVA XXX.206.951-XX 053º - - -
LAUREANA BARBOSA DO NASCIMENTO XXX.265.641-XX 054º - - -
LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS XXX.654.591-XX 055º - - -
KATIELE LOPES DOS SANTOS XXX.477.652-XX 056º - - -
CIRLENE DIAS DE SOUZA XXX.412.541-XX 057º - - -
CLEONICE RODRIGUES DOS SANTOS XXX.744.441-XX 058º - 020º -
SIMONE AMARAL DE SOUSA XXX.153.061-XX 059º - - -
IVA BENTO FERREIRA XXX.729.021-XX 060º 041º - -
LINDALVA BATISTA DE SOUZA XXX.106.661-XX 061º - - -
JOVENY RODRIGUES DO NASCIMENTO XXX.161.911-XX 062º 028º - -
JULIANA JOSE PIRES XXX.606.481-XX 063º - - -
VALDELI DAS GRACAS MIRANDA XXX.579.701-XX 064º 016º - -
VALDEVINO PORFIRIO DE SOUSA XXX.555.341-XX 065º 001º - -
EDUARDO CARDOSO DUARTE XXX.641.181-XX 066º - 019º -
LUANA DOMINIQUE GUEDES XXX.681.342-XX 067º - - -
TATIELY ESTEVES MUNIZ XXX.204.096-XX 068º - - -
HAVILA CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA XXX.767.703-XX 069º - - -
RAYANE DE SOUZA FERREIRA XXX.796.621-XX 070º - - -
RAIANE FERREIRA LIMA XXX.541.081-XX 071º - - -
KESSIA GONCALVES DA ABADIA XXX.133.481-XX 072º - - -
ARAMISIO RODRIGES DA SILVA XXX.796.071-XX 073º 026º - -
KEILA CRISTINA DE ALELUIA XXX.666.171-XX 074º - - -
ANTONIA PINTO DA SILVA XXX.038.841-XX 075º 005º - -
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MARIZA MESQUITA SARAIVA XXX.619.852-XX 076º - - -
MARIA DO CARMO SOUZA XXX.841.281-XX 077º 039º - -
BEATRYS TEIXEIRA DE SOUZA XXX.274.521-XX 078º - - -
VANESSA SANTOS CELESTINO XXX.980.911-XX 079º - - -
ANDRESSA ALVES BARBOSA XXX.181.621-XX 080º - - -
EUSILENE NUNES LIMA DE ARAUJO XXX.653.933-XX 081º - - -
LUDIMILLA LIMA SILVA XXX.798.881-XX 082º - - -
MARIA MADALENA DE SOUZA XXX.406.431-XX 083º 035º - -
POLLYANA TAVARES DE SOUZA E SILVA XXX.390.311-XX 084º - - -
MARIA SONIA LIMA CRUZ XXX.487.773-XX 085º - 004º -
HELEN CASSIA PINHEIRO DE OLIVEIRA XXX.130.361-XX 086º - - -
ELAINE LEMES DA SILVA XXX.385.961-XX 087º 018º - -
SIRLENY ALVES DOS SANTOS SILVA XXX.193.651-XX 088º 024º - -
LEONICE RODRIGUES LEITE XXX.728.061-XX 089º - - -
CLASSIONE GARCIA DOS SANTOS XXX.978.301-XX 090º - 009º -
GISELLY TEIXEIRA DE SOUSA XXX.802.931-XX 091º - - -
FAYDA KELLEY DE SOUZA FERREIRA SILVA XXX.661.461-XX 092º - - -
EVA SILVA PEREIRA FELIX XXX.544.125-XX 093º - - -
LILIAN GRACIANA NEVES XXX.278.881-XX 094º - - -
FLAVIA FERNANDES DO REGO XXX.115.601-XX 095º - - -
ANGELA SIMIAO XXX.676.241-XX 096º - - -
DANIELA SIQUEIRA SOUSA XXX.428.801-XX 097º - - -
LETICIA PIRES RODRIGUES XXX.175.291-XX 098º - 012º -
JENIFER GARCIA PEREIRA DE SÁ XXX.598.941-XX 099º - - -
KERLLI DOURADO SILVA XXX.569.193-XX 100º - - -
INAJARA POTIRA DE MELO COUTINHO XXX.997.561-XX 101º - - -
KATIANE DE SOUSA ARAUJO XXX.335.443-XX 102º - - -
LILIAN CARLA PEIXOTO XXX.854.451-XX 103º - 001º -
MARIA ILDELEIA DOS SANTOS XXX.652.952-XX 104º - 010º -
WILIANS MATA DE OLIVEIRA XXX.591.055-XX 105º - 027º -
MINELLE RODRIGUES DE BRITO XXX.765.371-XX 106º 038º - -
CINTHIA DAIANA ALVES XXX.628.411-XX 107º - - -
TATIANE MARTINA BOVE SCHETTINO XXX.516.226-XX 108º - 011º -
EZIO DOMINGOS DE SOUSA XXX.340.831-XX 109º - 024º -
EULAILA CAETANO DE ALMEIDA XXX.840.711-XX 110º - - -
ANA PAULA MENDONCA AROEIRA XXX.580.331-XX 111º - - -
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APARECIDA DO CARMO VIEIRA XXX.735.681-XX 112º 021º - -
JHESSICA DA SILVA GUIMARAES XXX.677.621-XX 113º - - -
MELLYNA KAMYLLE ROSA DUARTE XXX.463.351-XX 114º - - -
JOICE DE JESUS SOARES XXX.660.961-XX 115º - - -
MARINA ANIELA GONCALVES DA SILVA XXX.041.341-XX 116º - - -
FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS XXX.128.141-XX 117º - - -
MARIA DAS GRACAS VIEIRA DA SILVA XXX.367.111-XX 118º 019º - -
ROBERTA ALVES BATISTA XXX.736.551-XX 119º - - -
FLAVIANE COELHO TELES XXX.454.851-XX 120º - 023º -
RAQUEL APARECIDA DE MORAES TELES AZEVEDO XXX.292.241-XX 121º - - -
VITORIA HELENA M MORAIS XXX.955.281-XX 122º - - -
ESMERINDA FERNANDES XXX.304.101-XX 123º 034º - -
LARISSA PIRES RODRIGUES XXX.079.761-XX 124º - - -
JUAREZ PEREIRA ARAUJO XXX.268.841-XX 125º 040º - -
LUCIENE PEREIRA RAMOS XXX.553.551-XX 126º - 002º -
FRANCISCO SILVINO AIRES MOURA NETO XXX.979.111-XX 127º 030º - -
SIMONE DE MORAES BRAGA XXX.076.991-XX 128º - - -
ANA LUCIA BERNARDES XXX.732.671-XX 129º 014º - -
MARIA JOSE MATA DE OLIVEIRA XXX.170.111-XX 130º - - -
SEBASTIÃO FERNANDES DA COSTA XXX.619.579-XX 131º 007º - -
TATIANE SILVA BATISTA DE ALCANTARA XXX.387.751-XX 132º - - -
MARIA BARBARA DIAS DA SILVA XXX.513.691-XX 133º 011º - -
RENATA TELES ALVES XXX.651.771-XX 134º - - -
JUSSIANA FELIX DE LIMA XXX.971.951-XX 135º - 030º -
MIKAELE MAGALHAES DIAS XXX.417.681-XX 136º - - -
THAYNARA VIEIRA DE JESUS XXX.438.021-XX 137º - - -
MARIA DA GUIA PEREIRA XXX.802.001-XX 138º - 003º -
KEILA CRISTINA PEREIRA LEMES XXX.018.121-XX 139º - - -
DOMINGAS LORENA DA SILVA OLIVEIRA XXX.486.091-XX 140º - - -
EDILENE JANURIO DA SILVA XXX.216.741-XX 141º - - -
ROSEMEIRE DA COSTA OLIVEIRA XXX.388.613-XX 142º - - -
LEIDE FIRMINO CARDOSO XXX.697.311-XX 143º - - -
JAQUELINE FERREIRA MAGALHES XXX.492.321-XX 144º - - -
LUDMILA RIBEIRO MARTINS XXX.981.961-XX 145º - - -
ANNY DANIELLY P DA COSTA SOUSA XXX.009.501-XX 146º - - -
HEMILLY THAMIRES MACHADO SILVA XXX.585.121-XX 147º - - -



Página 8 de 10 | 13/12/2024 17:42:47
Agência Goiana de Habitação (AGEHAB) - Governo de Goiás

JÉSSICA LORRAYNE SILVESTRE DE OLIVEIRA XXX.101.341-XX 148º - - -
MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS XXX.024.211-XX 149º - - -
RAISSA KEVELLYN APARECIDA CAMPOS XXX.737.641-XX 150º - 007º -
FERNANDA GOMES DE SOUSA XXX.995.241-XX 151º - - -
ROZITONHA DA SILVA MINA XXX.643.281-XX 152º - - -
THALITA MILENA CARDOSO COSTA XXX.102.361-XX 153º - - -
SAMUEL COELHO GUIMARAES XXX.081.931-XX 154º - 015º -
LAURA SANTOS DA COSTA XXX.344.132-XX 155º - - -
DANIELLA RODRIGUES TELES XXX.067.401-XX 156º - - -
AMANDA ARAUJO DO CARMO XXX.265.194-XX 157º - - -
MISLLENE ALVES DA SILVA XXX.252.571-XX 158º - - -
JANEIDE PEREIRA DA SILVA XXX.242.381-XX 159º - - -
TATIANE PEREIRA DOS SANTOS XXX.223.951-XX 160º - - -
NEDINA NAVES BATISTA XXX.506.561-XX 161º - - -
MARINALVA DELMONES XXX.963.761-XX 162º - - -
GESSIELE PEREIRA BARROS XXX.810.321-XX 163º - - -
ALIEIDE DE JESUS SOUZA XXX.846.071-XX 164º - - -
ELIANY DA SILVA CASTILHO XXX.258.762-XX 165º - - -
BRUNA CRISTINA FERREIRA OLIVEIRA XXX.314.761-XX 166º - - -
DAYANE VIEIRA BELIZARIO XXX.978.291-XX 167º - - -
MARCIO ANTONIO DOS SANTOS XXX.393.831-XX 168º - - -
CARMEM REJANE DE ARAUJO RODRIGUES XXX.102.862-XX 169º - 031º -
MARIA JAQUELLINE GOUVEIA XXX.121.761-XX 170º - - -
TAILINE BARROSO DE SOUSA XXX.102.401-XX 171º - - -
ELIANE VICENTE DA SILVA FERREIRA XXX.806.654-XX 172º - - -
LARISSA PESSOA FLORAMBEL XXX.271.721-XX 173º - - -
THAILINNE LUARA DOS SANTOS XXX.504.721-XX 174º - - -
JARLENE PEREIRA DE MEDEIROS XXX.639.551-XX 175º - - -
PALOMA GALVAO DE CAMPOS XXX.695.171-XX 176º - - -
CLEANE MESSIAS DOS SANTOS XXX.273.073-XX 177º - - -
ANA CAROLINA MAGALHAES DE SOUZA XXX.070.641-XX 178º - - -
VALQUIRIA BARBOSA FARIAS DO PRADO XXX.834.961-XX 179º 006º - -
JÉSSICA MAGALHÃES CANEDO XXX.784.641-XX 180º - - -
LAERCIO BENIFIO DE MORAES XXX.182.501-XX 181º 010º - -
ANGELA DA SILVA PAULA XXX.794.061-XX 182º - - -
DEYSE CHRISTINA RESPLANDES TELES XXX.222.653-XX 183º - - -
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DEISE CAROLINE FIGUEIREDO DOS REIS GUEDES XXX.323.593-XX 184º - - -
LARISSA LOPES LARA DA SILVA XXX.660.561-XX 185º - - -
DALMI RODRIGUES DOS SANTOS XXX.465.971-XX 186º - 017º -
ALINE FRANCIELE MIGUEL MAGALHAES XXX.691.061-XX 187º - - -
NATANE DA SILVA OLIVEIRA XXX.935.126-XX 188º - - -
WCCL XXX.640.051-XX 189º - - 004º
SEBASTIAO DE ARRUDA CARDOSO XXX.861.201-XX 190º 013º - -
LILIANE APARECIDA DE SOUZA XXX.032.321-XX 191º - 013º -
GEOVANA RODRIGUES SILVA XXX.658.151-XX 192º - 028º -
MICHELY PAULINA CAVALCANTE XXX.721.231-XX 193º - 029º -
EDICARLA PEREIRA DO CARMO XXX.700.905-XX 194º - - -
ANTONIA FERREIRA ALEXANDRE XXX.901.373-XX 195º - - -
VALDIRENE RODRIGUES DOS SANTOS XXX.411.435-XX 196º - - -
TDFDS XXX.647.791-XX 197º - - 003º
BRUNA PEIXOTO DO NASCIMENTO XXX.282.441-XX 198º - - -
MARIA NEUZITA ARAUJO CELESTINO XXX.090.988-XX 199º 003º - -
ANA PAULA FLORENTINO DE ARRUDA XXX.089.691-XX 200º - - -
ADRIELE DIAS DA SILVA XXX.455.441-XX 201º - - -
LORRAINE FRANCIELLE OLIVEIRA DA SILVA LOLA XXX.024.701-XX 202º - - -
CAROLINE SOUZA RODRIGUES XXX.124.951-XX 203º - - -
STEFANY ALVES DA SILVA XXX.826.761-XX 204º - - -
THAMIRIS GONCALVES REBELO XXX.816.161-XX 205º - - -
GERALDA DE JESUS BENTO XXX.855.051-XX 206º 002º - -
NEDINA CARVALHO DE ARAUJO XXX.013.431-XX 207º 009º - -
LUCIANA FERREIRA DE SOUZA XXX.711.861-XX 208º - - -
AMARO DIVINO DE OLIVEIRA XXX.130.251-XX 209º 015º - -
BENEDITO CRISTINO DE CARVALHO XXX.967.301-XX 210º 017º - -
IDE MARIA PIRES DOS SANTOS XXX.952.751-XX 211º 012º - -
KETILY DA SILVA LIMA SOUSA XXX.805.521-XX 212º - - -
VALDIVINO FRANCISCO ROSA XXX.592.601-XX 213º 027º - -
RAIZA DE ALMEIDA LIMA XXX.580.411-XX 214º - - -
MARIA MARQUES SINIO NETA XXX.097.686-XX 215º - - -
MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA XXX.836.601-XX 216º 032º - -
IDUMAR JOSE JACOB XXX.533.431-XX 217º 025º - -
IOLANDA CARMO DE SOUZA XXX.837.985-XX 218º - - -
MARLENICE TRINDADE MACHADO DUARTE XXX.039.361-XX 219º 029º - -
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WELLINGTON ALVES DE FREITAS XXX.890.281-XX 220º - - -
CARLA DAYANA ALVES DOS SANTOS XXX.485.901-XX 221º - 021º -
CLAUDIMAR LUIZ DA SILVA XXX.683.541-XX 222º - 014º -
ANA JULIA CARDOSO XXX.777.102-XX 223º - - -
NAYARA LORRANE MENDES ARAÚJO XXX.883.311-XX 224º - - -
ALICE CRISTINA TELES DA COSTA XXX.682.491-XX 225º - - -
ANA PAULA DOS SANTOS ALVES XXX.483.503-XX 226º - - -
KELLY AMBROZINA BONIFÁCIO XXX.415.831-XX 227º - - -
EUNICE ALVES PINHEIRO DA SILVA XXX.019.981-XX 228º 022º - -
THAIS VIEIRA LELIS XXX.807.111-XX 229º - 006º -
ELIZANGELA CHAVES PEREIRA XXX.785.841-XX 230º - - -
FERNANDA GONÇALVES DOS SANTOS XXX.782.491-XX 231º - - -
MYKAELLA GOMES SOARES XXX.227.331-XX 232º - 025º -
MARILENE DOS SANTOS SILVA XXX.804.862-XX 233º - - -
MARIA ARABELA DO AMARAL XXX.214.151-XX 234º - 018º -
LAURA PIRES DE PAULA XXX.200.301-XX 235º - - -
MARCIA LEANE DA SILVA MENEZES XXX.766.752-XX 236º - - -
LUCYHELEN ALVES BRITO XXX.058.011-XX 237º - 016º -
KENIA JÉSSICA DE ALELUIA XXX.632.571-XX 238º - - -
HELLOISY GABRIELLI DIAS DE SOUZA XXX.135.811-XX 239º - - -
FERNANDA DIAS DA SILVA XXX.023.741-XX 240º - - -
INGRID DA SILVA XXX.238.051-XX 241º - - -
VANESSA OLIVEIRA RODRIGUES XXX.141.643-XX 242º - 005º -
SELMA NAVES OLIVEIRA XXX.456.351-XX 243º - - -
MANOEL ALVES PIRES XXX.311.601-XX 244º 004º - -
REGINA DOS ANJOS GOMES XXX.884.745-XX 245º - - -
RAIMUNDO NONATO FERREIRA PAIVA XXX.578.541-XX 246º - - -
MARLENE PEREIRA DE MORAIS XXX.435.141-XX 247º 023º - -
BEATRIZ DIAS DA SILVA XXX.455.601-XX 248º - 022º -
DJULLIENDER ALVES RODRIGUES XXX.897.261-XX 249º - - -
SARA FERNANDA INÁCIO DA SILVA XXX.993.681-XX 250º - 026º -


